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LOs svar på remiss ang En effektivare 
överprövning av offentliga upphandlingar 
LO har beretts möjlighet att lämna synpunkter på Finansdepartementets 

utkast till lagrådsremiss ”En effektivare överprövning av offentliga 

upphandlingar”. 

 

I utkastet föreslår regeringen att det i mål om överprövning av en 

upphandling, alternativt ett avtals giltighet, ska införas dels ett 

skyndsamhetskrav, dels preklusionsfrister i både förvaltningsrätten och 

kammarrätten. 

 

Regeringen föreslår även att fristen för att väcka talan om skadestånd vid fel 

och brister i en upphandling ska ändras för att överensstämma med EU- 

rätten. Detsamma gäller förslaget att införa tidsgränser på tre år respektive 

fem år vid beslut om uteslutning av en leverantör på grund av brott 

respektive missförhållanden i övrigt, som läggs fram för att överensstämma 

med EU-rätten efter rekommendation från EU-kommissionen. 

 

I utkastet till lagrådsremiss föreslås vidare ett skyndsamhetskrav i mål om 

utlämnande av kontrakt enligt upphandlingslagstiftningen. Slutligen 

innehåller utkastet vissa mindre ändringar av reglerna om dels annonsering 

av icke direktivstyrda upphandlingar, dels om tidsfristen för att ansöka om 

överprövning av ett avtals giltighet. 

 

LO är positiva till förslagen och välkomnar att regeringen går fram med 

förslag som förbättrar dagens regelverk till fördel för de seriösa 

näringsidkarna och för samhället i stort. 

 

En fungerande offentlig upphandling förbättrar möjligheterna för ett 

fungerande och hållbart samhälle. Ett samhälle som använder 

skattebetalarnas pengar på ett effektivt och hållbart sätt för både arbetsliv 

och klimat. Något som inte är fallet i dag. Förslagen är ett steg i rätt riktning 

och LO ser med förväntan fram emot flera lagrådsremisser framöver som 

möjliggör för en fungerande och socialt hållbar upphandling i Sverige. 

 

Med vänlig hälsning 
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